
Eerste wijziging Legesverordening 2019

Raadsbesluit

 

De raad van de gemeente Maasdriel,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2019,

 

gelet op de artikelen 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b,

van de Gemeentewet,

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Eerste wijzigingsverordening op de heffing en de invordering van leges 2019

Artikel 1
A. De volgende artikelnummers van de legestabel behorende bij de Legesverordening 2019 worden

vernummerd:

a. Artikel 1.20.1.9 tot het verkrijgen van vergunningen of ontheffingen

op grond van de Algemene Plaatselijke Verordening met uitzondering

van die vergunningen of ontheffingen die afzonderlijk in deze tarieventabel

opgenomen zijn

€ 150,68

 wordt

€ 150,68Artikel 1.20.1.10 tot het verkrijgen van vergunningen of ontheffingen

op grond van de Algemene Plaatselijke Verordening met uitzondering

van die vergunningen of ontheffingen die afzonderlijk in deze tarieventabel

opgenomen zijn

 

b. € 66,73Artikel 1.20.1.10 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van

een verzoek tot het plaatsen op de lijst van kandidaten voor aankoop

bouwgrond of koopwoning

 wordt

€ 66,73Artikel 1.20.1.11 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van

een verzoek tot het plaatsen op de lijst van kandidaten voor aankoop

bouwgrond of koopwoning

 

B. De volgende artikelen worden na artikel 1.20.1.8 toegevoegd:

a. € 400,00Artikel 1.20.1.9a tot het verkrijgen van een exploitatievergunning voor de

huisvesting van arbeidsmigranten als bedoeld in artikel 2.80A van

de Algemene Plaatselijke Verordening

 

b. € 160,00Artikel 1.20.1.9b tot het verkrijgen van een wijziging van het aanhangsel behorende

bij een exploitatievergunning voor de huisvesting van arbeidsmigranten als bedoeld

in artikel 2.84 van de Algemene Plaatselijke Verordening

Artikel 2
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd blijven van toepassing op de belastbare

feiten die zich voor de in artikel 3, tweede en derde lid, genoemde datum van ingang van de heffing

hebben voorgedaan.

Artikel 3 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking daarvan en werkt terug

tot en met de in het tweede lid genoemde datum van ingang van de heffing;

2. De datum van ingang van de heffing is 1 mei 2019.

Artikel 4 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als "Eerste wijziging Legesverordening 2019”.

 

Nr. 109917

GEMEENTEBLAD 6 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel

Gemeenteblad 2019 nr. 109917 6 mei 20191



Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 april 2019.

De gemeenteraad voornoemd,

de griffier,

H.P. van Ommeren

de voorzitter,

H. van Kooten

Gemeenteblad 2019 nr. 109917 6 mei 20192


